
H

BB HIU'-«-

H e
Ministério dê EducüÇR

litu03 Federal do Fará

PORTARI'A NO 28 6 1 DE 18 DE DEZEMBRO DE 20 17

O Diretor dc Desenx;olvimento de Pessoas da Pr6-
Reitoria de Gestão de Pessoas do Instituto Federal
do Pmaná, no uso da competência que Ihe confere a
Portaria 727 de 03 de julho de 2017, do Reitor.do
Instituto Federal do Pamná, considerando o disposto
no art. 14, $ ].', e art, 34 da Le},12.772/2012. c
confomle processo n' 23403.001 ] 71/2017-75,

RESOLVE

1. Conceder progressão funcional por desempenho acadêmico," a partir de

13/08/2017, ao servidor DENIS FABRICIO MARCHA, SIAPE 1913234, ocupante de cavo de

Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, lotado no CAMPUS LONDRINA, da classe

D nível 303, para a classe D nível 304, por ter obtido 292,25 pontos na avaliação de desempenho
acadêmico

11. A data final do interstício pam o mencionado servidor habilitar-se à progressão
subsequente é 13/08/2019

ANnEKSQN'LUiz ADAMS
Diretor de Desenvolvimento cle Pessoas

W

l INSTITUTO FEDERAL. DO PARANÁ l Reitoria
Av.Vector Ferreiro da Amara1, 306 -Tarumã, Curítlba - PR l CEP 82S3&230 - Brasi


